
RoyalCert, Sürdürülebilir 
Turizm Programı’nda ilk 
aşama doğrulaması 
yapmak üzere T.C. Kültür ve 
Turizm Baknlığı’na bağlı 
olan Türkiye Turizm Tanıtım 
Geliştirme Ajansı TGA 
tarafından yetkilendirildi. 

Turizmin gelişimini desteklemek ve
ülkemizin sürdürülebilir turizm
alanında çekim merkezi olmasını
sağlamak amacıyla TGA, Global
Sustainable Tourism Council 
(GSTC) ile yapmış olduğu iş birliği
kapsamında uluslararası kriterlere
sahip “Türkiye Sürdürülebilir 
Turizm Programı”nı uygulamaya 
geçirmiştir.

RoyalCert Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri A.Ş

Bizi Görürseniz
İçiniz Rahat Olsun

TÜRKİYE
SÜRDÜRÜLEBİLİR
TURİZM SERTİFİKA
PROGRAMI

42 kriterden oluşan “Türkiye Sürdürülebilir Turizm 
Programı” olarak adlandırılan program,
TGA tarafından yayınlanan genelge ile
01.01.2023 tarihi itibarı ile yürürlüğe
konulmuştur. Genelgeye göre, 42
kriterden oluşan programın kriterler üçe
bölünmek suretiyle üç aşamalı geçiş
süreci sonunda tüm oteller ve
konaklama tesisleri tarafından
uygulaması zorunludur.

1. Aşama doğrulama sürecinin en geç 31
Aralık 2023 tarihine kadar tamamlanması
gerekmekte olup, bu tarihe kadar süreci
tamamlamayan tesisler cezai yaptırıma
maruz kalacaktır. Yeni ruhsat başvurusunda
bulunacak olan tesislere ruhsat
verilmeyecektir.

TGA tarafından 1. Aşama doğrulaması için
yetkilendirilmiş olan RoyalCert nitelikli
uygulamacıları ve ülkemizin dört bir yanında
oluşturduğu altyapı ile Güvenli Turizm
Programında göstermiş olduğu başarı ve
operasyonel çevikliği bu programda da
gerçekleştirmek üzere hizmet vermeye
başlamıştır. 

Programın ilk aşaması olarak tanımlanan 1.Aşama 
doğrulaması, TGA tarafından belirlenen 14 kriter 
esas alınarak yapılmaktadır. Doğrulama sürecini 
başarı ile tamamlayan tesislere doğrulama 
belgesi düzenlenmektedir.

RoyalCert doğrulama hizmetlerini TGA tarafından 
onaylı, Türkiye’nin dört bir yanında yerleşik vasıflı 
doğrulayıcıları ile tüm otel ve konaklama 
tesislerinde gerçekleştirmektedir. Tesisinizin 
sürdürülebilir turizm programının ilk aşaması olan 
doğrulama sürecine hazırlanması amacıyla TGA 
tarafından hazırlanan rehber dokümanlardan 
yararlanabilir, sorularınız için bizlere ulaşabilirsiniz. 
Geçiş sürecinde tüm tesislerin doğrulama sürecini 
tamamlaması gerektiğinden, planlamanın 
takviminize uygun yapılabilmesi için bizlerle 
temasa geçerek detaylar hakkında bilgi almanız 
önem arz etmektedir.

Doğrulama hizmeti için www.royalcert.com 
linkinde yer alan  başvuru formunu doldurarak 
tarafımıza iletebilirsiniz. 

Sorularınızı  yesilturizm@royalcert.com 
adresinden ulaştırabilirsiniz.



RoyalCert, Uygunluk Değerlendirmesi alanında 15 yılı aşan uzmanlığı, ayrıca T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yetkili 
Belgelendirme Kuruluşu olarak turizm sektörüne özgü Güvenli Turizm Belgelendirmesi kapsamında 1300’ü aşkın otel ve konaklama 
tesisinde gerçekleştirmiş olduğu denetimlerden edindiği deneyim ve nitelikli doğrulayıcı kadrosu ile tesislerin doğrulama hizmetleri 
bu alandaki tüm ihtiyaçlar öngörülerek gerçekleştirmektedir.

Türkiye Sürdürlebilir Turizm Programı çerçevesinde oluşturulan 1.Aşama doğrulama kapsamında RoyalCert, Türkiye’nin dört bir 
yanında yerleşik vasıflı TGA tarafından onaylı doğrulayıcıları ile, tüm otel ve konaklama tesislerinde nitelikli kadrolarla, tesislere 
değer yaratan doğrulama hizmetleri gerçekleştirmektedir.
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